



# हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपुर, जिला कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 206

Temporary Academic Block, Shahpur, District - Kangra, Himachal Pradesh - 176206

Phone No. 01892-237285; 237289 (D) Fax No. 01892-237286; E-mail : askus.cuhimachal@gmail.com

Website : www.cuhimachal.ac.in

फा. सं. सीओई / 2-1 / हि.प्र.के.वि. / 2017

दिनांक 25.05.2017

## सूचना

विषय	यूजी अध्ययन कार्यक्रमों के लिए ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तारीख दिनांक 29 मई से बढ़ाकर 06 जून, 2017 किया जाना
------	--

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा वर्ष 2017 में प्रस्तावित यूजी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के इच्छुक अभ्यर्थियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सीबीएससी द्वारा वर्तमान वर्ष के 12वीं का परिणाम आज की तारीख तक घोषित नहीं किये जाने के कारण और जैसा कि यह परिणाम मई 2017 माह के अंत में अपेक्षित है, यूजी अध्ययन कार्यक्रमों के लिए ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तारीख को दिनांक 29 मई, 2017 से बढ़ाकर **मंगलवार, 06 जून, 2017** किया जाता है।

परीक्षा नियंत्रक

File No. COE/2-1/CUHP/2017

Dated: 25.05.2017

## Notice

Subject	Extension of the last date of online application for UG Programmes of Study from 29 <sup>th</sup> May to 06 <sup>th</sup> June 2017
---------	---

The candidates willing to apply for UG Programmes of Study 2017-18 offered by Central University of Himachal Pradesh are hereby informed that due to non-declaration of the result of 12<sup>th</sup> of current year by CBSE till date and as it is expected to be declared by the end of May 2017, the **last date of online application for UG Programmes of Study 2017-18** is being extended from 29<sup>th</sup> May, 2017 to **Tuesday, 06<sup>th</sup> June 2017.**

Controller of Examinations